
ZARZĄDZENIE  Nr 58/2019 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 31 maja 2019 r. 

w sprawie udzielania pełnomocnictwa w zakresie zwykłego zarządu Pani Magdalenie 

Olczak – Kierownikowi Gminnego Usług Komunalnych w Widawie. 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 869), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Udzielenia pełnomocnictwa Pani Magdalenie Olczak – Kierownikowi Gminnego Zakładu 

Usług Komunalnych w Widawie – do podejmowania działań zgodnie z treścią pełnomocnictwa 

stanowiącego załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   


